
RESOLUCION -D- Nº    46/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.011/10

1

VISTO:

   La Resolución CD Nº 256/10, a través de la cual se aprueba la
realización del curso de postgrado denominado “Investigación Científica en Ciencias de la
Salud” ; y 

CONSIDERANDO:

  Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la
modalidad autofinanciada.

  Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron
rendidos oportunamente por el Expte. Nº  12.011/10.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la
rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal
desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS
DIEZ CON CUARENTA CENTAVOS ($ 6.410,40), correspondiente al curso de postgrado
denominado “Investigación Científica en Ciencias de la Salud”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ CON
CUARENTA CENTAVOS ($ 6.410,40), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.010
que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº    46/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.011/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

07-07-10 Emilio Luque Fact. 014754 2.1.1 85,88
19-08-10 Exeni Golosinas Fact. 03453 2.1.1 33,1

Total 2.1.1 118,98
07-07-10 Emilio Luque Fact. 014754 2.9.1 19,42

Total 2.9.1 19,42
08-07-10 Liliana N. Fracchia  Fact. 123 3.4.5 1.420,00
20-08-10 Liliana N. Fracchia  Fact. 133 3.4.5 1.420,00
03-12-10 Liliana N. Fracchia  Fact. 145 3.4.5 1.398,00
15-12-10 Liliana N. Fracchia  Fact. 147 3.4.5 1.398,00

Total 3.4.5 5.636,00
06-07-10 La veloz del Norte U08138449 3.7.1 73,00
09-07-10 La veloz del Norte U02065203 3.7.1 73,00
19-08-10 La veloz del Norte U02068310 3.7.1 73,00
21-08-10 La veloz del Norte U02068400 3.7.1 73,00
01-12-10 La veloz del Norte U08150259 3.7.1 84,00
04-12-10 La veloz del Norte S20160579 3.7.1 84,00
14-12-10 La veloz del Norte U02052910 3.7.1 88,00
16-12-10 La veloz del Norte S22611759 3.7.1 88,00

Total 3.7.1 636,00
Total general 6.410,40

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 


